HVS/HVST
Kubischer Hochleistungsluftkühler
für anspruchsvolle Einsatzbereiche
A1 A2L
A3 CO2 H2O
PRODUCTS FOR EXPERTS
QUALITY MADE IN GERMANY
DE

    Abmessungen
  Gewichte
Typenschlüssel
Typ Abmessungen in mm Gewichte
HVS HVST
Lamellenabstand in mm Lamellenabstand in mm
4 4,5 7 10 4 4,5 7 10
HVS/T A B C D E F G H kg kg kg kg kg kg kg kg
x00 MultiRef | COI 575 370 - 398 257 355 150 375 11 | 11 10 | 11 10 | 10 11 | 12 10 | 11 10 | 11
x01 MultiRef | COI 575 370 - 398 257 355 150 375 14 | 16 12 | 13 11 | 13 15 | 15 13 | 14 13 | 13
x02 MultiRef | COI 625 420 - 448 307 435 175 375 16 | 18 14 | 16 14 | 15 18 | 19 16 | 17 15 | 16
x03 MultiRef | COI 625 420 - 448 307 435 175 375 18 | 20 15 | 17 15 | 17 20 | 21 18 | 18 17 | 17
x04 MultiRef | COI 725 520 - 548 307 435 175 375 23 | 25 19 | 22 18 | 21 26 | 26 23 | 23 22 | 22
x05 MultiRef | COI 725 520 - 548 307 435 175 375 26 | 28 22 | 24 19 | 22 29 | 30 25 | 26 23 | 24
x06 MultiRef | COI 805 600 - 548 357 485 200 405 32 | 36 26 | 31 24 | 29 36 | 40 30 | 34 28 | 32
x07 ES 855 625 - 660 437 560 200 465 - 43 40 37 - 46 42 39
x08 ES 855 625 - 660 437 560 200 465 - 48 43 38 - 51 46 41
x09 ES 955 725 - 760 437 560 250 465 - 59 53 57 - 62 56 50
x10 ES 1105 875 - 760 437 560 250 465 - 67 59 51 - 71 63 55
x11 ES 1255 1025 - 760 437 560 250 465 - 75 66 57 - 79 70 61
x12 ES 1755 1525 763 660 437 560 300 465 - 101 89 77 - 106 94 82
x13 ES 2055 1825 913 760 437 560 350 465 - 128 111 94 - 134 117 100
x14 ES 2455 2225 1113 760 437 560 400 465 - 148 127 106 - 156 135 114
x08 EP | COG 855 625 - 660 437 560 200 465 - 43 | 62 40 | 59 37 | 56 - 46 | 65 42 | 61 39 | 58
x09 EP | COG 955 725 - 760 437 560 250 465 - 53 | 76 48 | 72 43 | 66 - 56 | 79 51 | 75 46 | 69
x10 EP | COG 1105 875 - 760 437 560 250 465 - 59 |87 53 | 81 46 | 75 - 63 | 91 57 | 85 50 | 79
x11 EP | COG 1255 1025 - 760 437 560 250 465 - 66 | 97 59 | 90 51 | 82 - 70 | 101 63 | 94 55 | 86
x12 EP | COG 1755 1525 763 660 437 560 300 465 - 89 | 128 80 | 118 70 | 108 - 94 | 133 85 | 123 75 | 113
x13 EP | COG 2055 1825 913 760 437 560 350 465 - 112 | 162 99 | 149 84 | 134 - 118 | 168 105 | 155 90 | 140
x14 EP | COG 2455 2225 1113 760 437 560 400 465 - 128 | 190 112 | 174 94 | 155 - 136 | 198 120 | 182 102 | 163
HVS/T 406 COI
Baugröße: Fortlaufende Nummer (00 – 14)
Codes:
COI (CO2Oler): 	Verdampfer mit innenberippten Rohren für CO2 mit PS 80 bar
	 (bei Baugrößen 00 – 06)
COG:	 Verdampfer mit glatten Rohren für CO2 mit PS 60 bar
	 (bei Baugrößen 08 – 14)
MultiRef: 	 Brennbare Medien (A2L / A3) & A1, PS 25 bar
H2OCooler: 	 Wassergerät, 3 Kreise, Anschlüsse 2″
Lamellenabstand: 4 / 4,5 / 7 / 10 mm
Tiefkühlausführung mit ST-Heizstäben (Block und Schale)
Hochleistungsverdampfer
HVS/T X00 – X06
HVS/T X07 - X11
HVS/T X12 - X14
2928
Mehr Service.
  Mehr Leistung.
    Mehr Partnerschaft.
EST. 1946
KURZFRISTIGE VERFÜGBARKEIT
GARANTIERT!
• Das Roller Logistik-Zentrum hält permanent
   Luftkühler für Sie vor!
• 2000 Geräte für Sie auf Lager
• 2 – 3 Tage Lieferzeit auf Lagergeräte
• 24/7 Online Lagerauskunft
• Gut sortiertes Ersatzteillager
... IST FÜR UNS NICHT NUR EIN